

TO BE IT ApS
Boyesgade 1, 3.tv, 1622 København V

CVR-nr. 15 55 39 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/3 2016



Andreas Sondum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TO BE IT ApS
Boyesgade 1, 3.tv
1622 København V

CVR-nr.: 15 55 39 01
Stiftet: 1. november 1991
Hjemsted: 1622 København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Sondum

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af IT og software.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 191.599 mod 17.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	940.398	1.019.303
1 Personaleomkostninger	-657.377	-955.352
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.406	-32.138
Driftsresultat	264.615	31.813
Andre finansielle indtægter	-943	2.200
Andre finansielle omkostninger	-3.559	-2.428
Resultat før skat	260.113	31.585
2 Skat af årets resultat	-68.514	-14.019
Årets resultat	191.599	17.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.599	17.566
Disponeret i alt	191.599	17.566

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.170	20.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.170</u>	<u>20.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.170</u>	<u>20.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.063	155.039
	Udskudte skatteaktiver	23.893	22.541
	Tilgodehavende selskabsskat	0	725
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	228.121	93.697
	Tilgodehavender i alt	<u>529.077</u>	<u>272.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.251</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>529.077</u>	<u>281.253</u>
	Aktiver i alt	<u>531.247</u>	<u>301.830</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	237.083	45.486
Egenkapital i alt	<u>362.083</u>	<u>170.486</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.016	0
Selskabsskat	67.580	0
Anden gæld	58.568	131.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.164</u>	<u>131.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.164</u>	<u>131.344</u>
Passiver i alt	<u>531.247</u>	<u>301.830</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	563.546	861.630	
Andre omkostninger til social sikring	3.831	3.722	
Personalemkostninger i øvrigt	90.000	90.000	
	<u>657.377</u>	<u>955.352</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat moder	69.866	17.493	
Årets regulering af udskudt skat	-1.352	-3.474	
	<u>68.514</u>	<u>14.019</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015		<u>133.641</u>	
Kostpris 31. december 2015		<u>133.641</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		113.065	
Årets afskrivninger		<u>18.406</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>131.471</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>2.170</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Selskabsdeltagere	10,5	0	228.121

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	45.484	170.484
	<u>0</u>	<u>191.599</u>	<u>191.599</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>237.083</u>	<u>362.083</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.